DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-0125894/23
Dt.19.06.2023

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

NJOFTIM

Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

FRISHT

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervists t& cilét
kané& pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-96959/23, t& dt. 15.05.2023 pér

Zévendésdrejtor/e né SHFMU “Andon Z. Cajupi”, si vijon:

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé intervistés

Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés

27.06.2023 08:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

14-111/01-106637/23 Agim Rexhepi ’ Rr. Andrea Gropa;
Albulena Shatrolli | 27.06.2023 09:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

14-111/01-108090/23 | Mjeku "~ | Rr. Andrea Gropa;
27.06.2023 10:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

14-111/01-107061/23 Raif Morina ' Rr. Andrea Gropa;
27.06.2023 11:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

14-111/01-106026/23 | Rrustem Xhafolli ] Rr. Andrea Gropa;
27.06.2023 13:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

14-111/01-102938/23 | Sejdi Berisha | Rr. Andrea Gropa;
27.06.2023 14:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

14-111/01-107870/23 | Fatmire Osmani Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-96959/23, t& dt. 15.05.2023 pér
Zévendésdrejtor/e né SHFMU “Andon Z. Cajupi”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

1. 14-111/01-108414 /23

konkursit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

14-111/01-106759/23

konkursit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

- Jané ftuar dy pérfaqésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr; 153\/@020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit. . ;




